

Holm Management ApS

Kornblomstvej 97
9000 Aalborg
CVR-nr. 29915989

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.09.2017

Dirigent

Navn: Claus Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.03.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm Management ApS
Kornblomstvej 97
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29915989

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Claus Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 129 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Årsrapporten er påvirket af nedskrivning af andre værdipapirer med 212 t.kr.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af regler for kapitaltab jf. selskabslovens § 119. Kapitalen forventes genetableret via den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		509.403	767.168
Personaleomkostninger	1	(455.537)	(540.608)
Driftsresultat		53.866	226.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	29.935
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(195.000)
Andre finansielle indtægter		2	12
Nedskrivning af finansielle aktiver		(212.373)	0
Andre finansielle omkostninger		(5.095)	(39.119)
Resultat før skat		(163.600)	22.388
Skat af årets resultat	2	34.165	(107.738)
Årets resultat		(129.435)	(85.350)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(129.435)	(85.350)
		(129.435)	(85.350)

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		212.427	424.800
Finansielle anlægsaktiver	3	212.427	424.800
Anlægsaktiver		212.427	424.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.396	85.313
Udskudt skat		226.711	192.546
Andre tilgodehavender		0	5.000
Tilgodehavender		403.107	282.859
Likvide beholdninger		24.645	42.595
Omsætningsaktiver		427.752	325.454
Aktiver		640.179	750.254

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(733.724)	(604.289)
Egenkapital		(533.724)	(404.289)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.568	78.042
Anden gæld	4	1.168.335	1.076.501
Kortfristede gældsforpligtelser		1.173.903	1.154.543
Gældsforpligtelser		1.173.903	1.154.543
Passiver		640.179	750.254

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(604.289)	(404.289)
Årets resultat	0	(129.435)	(129.435)
Egenkapital ultimo	200.000	(733.724)	(533.724)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	423.137	507.000
Pensioner	32.400	33.400
Andre omkostninger til social sikring	0	208
	455.537	540.608
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(34.165)	119.016
Effekt af ændrede skattesatser	0	(11.278)
	(34.165)	107.738
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.000.000
Kostpris ultimo		1.000.000
Nedskrivninger primo		(575.200)
Årets nedskrivninger		(212.373)
Nedskrivninger ultimo		(787.573)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		212.427

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	82.103	40.597
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.877	21.748
Andre skyldige omkostninger	1.064.355	1.014.156
	1.168.335	1.076.501
